illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ad definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis,, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XIV mensis Ianuarii, anno MCMLVI, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotii» 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

IV 

TITULUS AC PRIVILEGIA BASILICAE MINORIS CONFERUNTUR PAROECIALI ECCLE

SIAE B. MARIAE V. PERDOLENTI, VULGO (( OUR LADY OF SORROWS )), IN URBE: 

ET ARCHIDIOECESI CHICAGIENSI EX STANTI. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Perdolenti Virgini primum in Ame

rica et princeps Templum dicatum est Chicagiae, in urbe perfrequente et 

industria. Quod pietatis domicilium anno MDCCCLXXIHI a Servis Ma

riae est constitutum, qui hoc ineunte saeculo amplam Ecclesiam, quae 

tria milia fidelium caperet, daedale exaedificandam curaverunt eo struc

turae genere, quod a renatis artibus nomen accepit. Movent admiratio-
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nem excelsae turres fronti utrimque haerentes, maximum altare, Car-

rariensi e marmore affabre effectum, in quo praeclarum conspicitur 

simulacrum Deiparae Perdolentis. Probantur praeterea sacella, ab utro

que latere posita, scamnorum ordines, pulpitum, ac praesertim musicum 

organum multisonum populorumque sermonibus percelebratum. Atta

men potior laudis materia ex eo colligitur quod hoc Templum est prae

cipua in America sedes religionis, qua Augusta Virgo doloribus afflicta 

a Christifidelibus excoli tur; unde, exspatiantis fluminis instar, haec 

pietatis forma quoquoversus permanavit, maxime per novendialem sup

plicationem honori eiusdem Virginis Perdolentis. Iuvat profecto hac ex 

parte memorare huiusmodi novem dierum preces, eo in Templo primum 

Almae Deiparae maerenti adhibitas, iam in amplius duobus milibus Ec

clesiarum et trecentis per Foederatas Americae Septentrionalis Civi

tates aliasque regiones magna cum fidelium alacritate et amplissimo cum 

fructu fieri. Neque praetermittendum est hoc Templum esse populi con

cursibus frequentius quam ceteras urbis Chicagiae earundemque Foede

ratarum Civitatum Ecclesias; atque circiter quinquaginta Sodales ex 

Ordine Servorum Mariae rebus sacris ibidem operam navare, in regenda 

ampla paroecia, cum Templo coniuncta, et in scholis varii ordinis ha

bendis plurimum ponere studii ac sollertiae. Cum ergo insignis haec do

mus Dei praecipuis ornetur laudibus et quasi caput sit, unde superna 

munera uberrime effluant, preces ad Nos admotae sunt, ut eam Basilicae 

Minoris nomine ac iure donaremus. Nos autem, qui Marianam religionem 

omni ope provehere studemus, vota huiusmodi, Dilecti Filii Nostri Sa

muelis Alfonsi Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyteri Cardinalis Stritch, 

Archiepiscopi Chicagiensis, ampla commendatione suffulta, libenti animo 

explere statuimus. Quae cum ita sint, Nos ex Sacrae Rituum Congrega

tionis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum paroeciale Templum Beatae Mariae Virgini Perdolenti dicatum 

vulgoque appellatum « Our Lady of Sorrows », et in urbe Chicagia posi

tum, ad honorem ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus 

cum iuribus ac privilegiis, quae sacris Aedibus itidem insignibus rite 

competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, sta

tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; iisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 
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definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, su

per his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

•contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

iv mensis Maii, anno MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

P IUS PP . XII 

E P I S T U L A E 

I 

AD EMUM P. D. CARD. IOSEPHUM SIRI, TIT. S. MARIAE DE VICTORIA, ARCHIE
PISCOPUM IANUENSEM, QUEM LEGATUM MITTIT AD SACRA SOLLEMNIA IN 
HISPANIA CELEBRANDA IN HONOREM S. IGNATII DE LOYOLA, QUARTO VER
TENTE SAECULO AB EIUSDEM OBITU. 

PIUS P P . XI I 

Dilecte Fi l i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Prae

terito quidem anno, quarto vertente saeculo a felici obitu Santi Ignatii 

de Loyola, sacrum annum eius honori ac memoriae dicatum, praesen

tibus pluribus sacrorum Antistitibus civilisque consortionis Magistra

tibus, sollemniter inchoatum est. Nosmet Ipsi, per Litteras datas ad 

Societatis Iesu Praepositum Generalem, non modo sodales religiosos, 

verum etiam totius Ecclesiae fideles, quotquot ad christianam perfectio

nem contendunt, studiose exhortati sumus, ut per fervida pietatis officia 

ac praesertim per caelestium veritatum commentationes ex hoc anno 

Ignatiano salubérrimos fructus haurirent. 

Iamvero in tota Hispania, praecipue in sacris Societatis Iesu aedibus, 

per diaria et periodicos, per alia edita opuscola, per sacras conciones et 

commentationes, totius anni decursu, tot peractae sunt in honorem 

Ignatii celebrationes, ut spiritum ac fructus sanctitatis, ex Patris Le

giferi Constitutionibus atque Exercitiis promanantes, quam plurimi so

dales et fideles prosequerentur. 

Nunc autem, anno Ignatiano ad exitum vergente, in pluribus Hispa

niae locis ac potissimum in ea urbe, quae prima Ignatio vitales tradidit 

auras, summae apparantur celebrationes. Quibus profecto maiorem 

splendorem Nos dare cupientes, te, Dilecte Fili Noster, qui Romanae 

4 0 - ACTA, vol. X X I I I , n. 1 2 . — 26-9-1956. 
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purpurae magnificentia nitens, nobilissimae sedi Ianuensi moderaris, 

Legatum Nostrum eligimus ac renuntiamus, ut Nostram gerens perso

nam sacris sollemnibus praesideas, quae in honorem Sancti Ignatii de 

Loyola proxime celebrabuntur. 

Quo insuper maior salutis fructuum copia in christiano populo fo

veatur, tibi ultro potestatem largimur, ut, die constituta, Sacro ponti

ficali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque aucto

ritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, ad Eccle

siae praescripta lucrandam. 

Caelestium interea gratiarum conciliatrix et nuntia peculiarisque 

Nostri amoris testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fil i 

Noster, istiusque Legationis sociis, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x i x mensis Iulii, anno 

MDCCCCLVi, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

P I U S P P . X I I 

I I 

AD REVMUM P. GERARDUM RAMAKERS, CARTUSIANI VEDANAE COENOBII MODE

RATOREM : QUINTO VERTENTE SAECULO AB IPSO COENOBIO CONDITO. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Iam quintum 

expletur saeculum, ex quo coenobium vestrum conditum est ; idque dum 

vobis in memoriam revocat tot tantaque sanctitatis, doctrinae ac paeni

tentiae opera a maioribus vestris inibi exanclata, vos singulos permovere 

debet ad eiusmodi praeclara exempla non modo mente recolenda, sed 

pro viribus etiam imitanda. Vestra religiosae vitae professio, ut probe 

nostis, celsissima est : etenim si aliorum hominum est Deum cognoscere,